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1234 Sept., Montefiascone

Kaiser Friedrich  II. schenkt  an Graf  Raymond VII.  von Toulouse das
Comtat Venaissin und verschiedene weitere Besitzungen.

Donation de Frédéric II, empereur et roi des Romains, à Raymond VII,
comte de Toulouse, du Comtat venaissin et de diverses autres terres. 

Original Aufbewahrungsort: 
Paris, Archives nationales, AE/I/1/1 (J419/2)

Transkription

C. IN  NOMINE  SANCTE  ET  INDIVIDUE  TRINITATIS.
FRIDERICUS  SECUNDUS  DIVINA  FAVENTE  CLEMENTIA
ROMANORUM  IMPERATOR  SEMPER  AUGUSTUS
JERUSALEM  ET  SICILIE   REX.  Imperialis  Excellentie
solium  tunc  augetur,  cum  retinendo  que  donat,  et
donando  que  retinet  vel  subiectorum devota  obsequia
remunerat,  aut  aliquorum  devotionem  munificentia
liberalitatis  acquirit,  nec  ob  id  solum  Romana  septra
gerentibus  (sic!)  (sceptra  regentibus)  et  nomen  et  omen
impositum esse dignoscitur augustorum, quod rebus et Regnis
augere  tantum modo romanum erarium intendissent,  verum
etiam quod aucta veteri fide fidelium, vel novis extraneorum
obsequiis  Imperium  ampliarunt.  Hac  igitur  consideratione
commoniti  illustris  nichilominus  viri  dilecti  affinis  et  fidelis
nostri Ramundi Comitis Tolosani, fide et devotione pensatis,
recepto  ab  eo  pro  parte  Imperii  fidelitatis  et  homagii
iuramento, de munificentia gratie nostre, qua benemeritos et
devotos  nostros  benigne  consuevimus  prevenire,  donamus,
concedimus, et in perpetuum confirmamus sibi et  heredibus
suis, Terram Venesini, et Totam aliam Terram quam in Impe-
rio,  sive in regno Arelatensi,  et  Viennensi  ipse vel  anteces-
sores sui habere et tenere consueverunt, videlicet, civitates,
castra, villas, cum plena iurisdictione, cum omnibus feodis et
solitis  pedagiis,  usaticis  et  saunariis  in  ydiomate  ipso,  que
latine saline dicuntur, et cum omnibus aliis iusticiis, Juribus,
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et pertinentiis eiusdem Terre. Restituentes eumdem Comitem
in pristinam dignitatem Marchionatus Provincie quam anteces-
sores  sui  similiter  habuerunt.  Statuentes  et imperiali  edicto
firmiter  iniungentes,  ut  nulla  omnino  persona,  alta  vel
humilis,  Ecclesiastica  vel  secularis,  dictum  Comitem  vel
heredes  suos  de  predictis  omnibus  sub  pena  mille  librarum
auri puri, impedire seu molestare presumat, medietatem cujus
camere nostre, et aliam medietatem passis  iniuriam persol-
vendam  decrevimus  ab  eo  vel  ab  hiis  qui  contra  hujus
maiestatis  nostre  edictum, fuerint  ausu temerario  presump-
tores.  Ut autem hec nostra donatio, concessio, et confirmatio
robur  obtineat  perpetue  firmitatis,  ad  futuram  memoriam
presens  privilegium  fieri,  et  Bulla  aurea  Tympano  nostre
maiestatis  impressa  iussimus  communiri.  Hujus  autem  rei
testes  sunt:  T(ancredus)  venerabilis  Ydrontinus  archiepis-
copus,  frater  H(ermannus)  venerabilis  magister  hospitalis
theutonicorum in Jerusalem, prefectus alme urbis, G(evehar-
dus) de Arnesten Imperii in Ytalia legatus. Comes Conradus de
Hohenloch.  Comes  C.  de  Fayngen.  H.  et  L.  Comites  de
Froburg.  B.  comes  de  Gravespach.  A.  de  Arnesten.  A.  de
Rotemwels.  Comes S.  Theatinus.  Comes Alduinus.  Manfridus
Marchio Lanza.  Riccardus camerarius et alii quamplures.